NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT.

2016 年 10 月吉日

お客様各位

濃飛倉庫運輸株式会社

輸入 新サーチャージ導入のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表題航路につきまして下記の運航船社より、コンテナの長期的保守業務における

必要経費が高騰しているため、新チャージ導入の通知が御座いました。弊社と致しまして

も、運航船社に準じ新チャージを導入させていただくこととなりましたので、ご案内申し

上げます。何卒ご理解いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

             敬具

記

１．対象項目：CONTAINER ADMINISTRATION CHARGE(CAC)

２．対象航路：輸入航路

◇．導入船社：WAN HAI LINES

．適用料率 : \500/20’  \1,000/40’

．適用開始：11 月 1 日外地出港本船より

◇．導入船社：INTERASIA

．料率   : \500/20’  \1,000/40’

．適用開始：11 月 7 日外地出港本船より

◇．導入船社：TS LINES

．適用料率 : \500/20’  \1,000/40’

．適用開始：11 月 24 日外地出港本船より(上海・長江エリアを除く)

◇．導入船社：YANG MING LINES

．適用料率 : \500/20’  \1,000/40’

．適用開始：11 月 25 日外地出港本船より

 以上

＊本件に関するお問い合わせ：

濃飛倉庫運輸株式会社 海外統括部 海外物流部 TEL: 052-561-3136